上北山村告示第３３号

入 札 公 告

 次のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）、同施

行令（昭和２２年政令第１６号）及び上北山村契約規則（平成２４年規則第１３号）並びに

上北山村建設工事等郵便入札実施要綱（平成２５年要綱第６号）の規定により次のとおり公

告します。

 令和６年６月２７日

上北山村長 山 室  潔

競争入札に付する事項

１  業 務 名  第２期上北山村地域福祉計画・第２期上北山村いのちを支え

る支援計画策定業務委託

２  業 務 番 号  保委第３号

３  業 務 場 所  奈良県吉野郡上北山村河合地内

４  業 務 期 間  契約締結日～令和７年２月２８日

５  予 定 価 格  ２，９７０，０００円

（消費税及び地方消費税（計１０％）を含みます。）

６  最低制限価格  設けない

７  入 札 保 証 金  免 除

８  契 約 保 証 金  免 除

９  入 札 回 数  １回を限度とする

10  入 札 方 法 等  詳細は入札説明書の通り

問合せ先

 〒６３９－３７０１

 奈良県吉野郡上北山村大字河合３８１番地

 上北山村役場 保健福祉課

 ＴＥＬ ０７４６８－３－０３８０

 ＦＡＸ ０７４６８－２－０２０９

 メール hokenhukushi@vill.kamikitayama.lg.jp